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WYDZIAŁ 
ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZY

Karol Hartwich
Joanna Kajak
Zbigniew Bomba
Anna Sowińska-Maćkowiak
Marcin Nowak
Anna Kolat

612 927 506
612 927 510
612 927 567
612 927 582
612 927 583
612 927 511

WYDZIAŁ 
ADMINISTRACYJNO-GOSPODARCZY

Karol Hartwich
Joanna Kajak
Zbigniew Bomba
Anna Sowińska-Maćkowiak
Marcin Nowak
Anna Kolat

612 927 506
612 927 510
612 927 567
612 927 582
612 927 583
612 927 511

WAG

WYDZIAŁ INWESTYCJI
I GOSPODARKI KOMUNALNEJ

Roman Białasik
Joanna Bartkowiak
Daria Skoczek
Paweł Gładysiak
Krzysztof Kulczak
Weronika Jarosz

612 927 570
612 927 571
612 927 531
612 927 576
612 927 568
612 927 569

WYDZIAŁ INWESTYCJI
I GOSPODARKI KOMUNALNEJ

Roman Białasik
Joanna Bartkowiak
Daria Skoczek
Paweł Gładysiak
Krzysztof Kulczak
Weronika Jarosz

612 927 570
612 927 571
612 927 531
612 927 576
612 927 568
612 927 569

WI

WYDZIAŁ NIERUCHOMOŚCI
I GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ

Agnieszka Czapka
Roman Luther
Dorota Byczyńska
Beata Nowak
Kamila Jasińska
Stefania Kurdyk
Wojciech Kurek

612 927 561
612 927 560
612 927 543
612 927 563
612 927 544
612 927 545
612 927 546

WYDZIAŁ NIERUCHOMOŚCI
I GOSPODARKI PRZESTRZENNEJ

Agnieszka Czapka
Roman Luther
Dorota Byczyńska
Beata Nowak
Kamila Jasińska
Stefania Kurdyk
Wojciech Kurek

612 927 561
612 927 560
612 927 543
612 927 563
612 927 544
612 927 545
612 927 546

WNG

WYDZIAŁ EKOLOGII
I OCHRONY ŚRODOWISKA

Małgorzata Kurczewska
Paulina Lewandowska
Anna Fidler
Izabela Śliwa
Marta Kaczmarczyk
Joanna Karaszewska
Grażyna Łochowicz
Michalina Hasior
Ewelina Hudzińska

612 927 532
612 927 530
612 927 533
612 927 534
612 927 535
612 927 536
612 927 537
612 927 538
612 927 539

WYDZIAŁ EKOLOGII
I OCHRONY ŚRODOWISKA

Małgorzata Kurczewska
Paulina Lewandowska
Anna Fidler
Izabela Śliwa
Marta Kaczmarczyk
Joanna Karaszewska
Grażyna Łochowicz
Michalina Hasior
Ewelina Hudzińska

612 927 532
612 927 530
612 927 533
612 927 534
612 927 535
612 927 536
612 927 537
612 927 538
612 927 539

WOŚ

WYDZIAŁ 
PODATKÓW I OPŁAT

Paulina Romanowska
Alicja Puk
Paulina Kamińska
Ewelina Kuczyńska
Krzysztof Łukaszyk

612 927 552
612 927 553
612 927 557
612 927 558
612 927 564

WYDZIAŁ 
PODATKÓW I OPŁAT

Paulina Romanowska
Alicja Puk
Paulina Kamińska
Ewelina Kuczyńska
Krzysztof Łukaszyk

612 927 552
612 927 553
612 927 557
612 927 558
612 927 564

WPO
URZĄD STANU CYWILNEGO

Barbara Mrówka
Elżbieta Nałęcz-Jóźwiak

612 927 526
USC

SEKRETARIAT BURMISTRZA Agnieszka Spychała 612 927 500

SEKRETARIAT BURMISTRZA
Agnieszka Spychała 612 927 500

BM

SKARBNIK Alicja Kałużyńska 612 927 550

SKARBNIK
Alicja Kałużyńska 612 927 550

SK

BIURO RADY MIASTA I GMINY Monika Głowacka 612 927 502
BIURO RADY MIASTA I GMINY

Monika Głowacka 612 927 502
BR

KANCELARIA 612 927 501
KANCELARIA

612 927 501
K

ZESPÓŁ DS. KADR 
I SPRAW PRACOWNICZYCH

Jagoda Kubicka
Agnieszka Spychała

612 927 507
612 927 500 ZESPÓŁ DS. KADR 

I SPRAW PRACOWNICZYCH

Jagoda Kubicka
Agnieszka Spychała

612 927 507
612 927 500

KSP

WYDZIAŁ 
FINANSOWO-BUDŻETOWY

Katarzyna Kowalska
Joanna Rutkowska
Karolina Pawelec
Witold Koczorowski
Elżbieta Bober

612 927 559
612 927 556
612 927 555
612 927 554
612 927 594

WYDZIAŁ 
FINANSOWO-BUDŻETOWY

Katarzyna Kowalska
Joanna Rutkowska
Karolina Pawelec
Witold Koczorowski
Elżbieta Bober

612 927 559
612 927 556
612 927 555
612 927 554
612 927 594

WFB

WYDZIAŁ 
SPRAW OBYWATELSKICH

Hanna Piątkowska
Anna Bielaczyk
Paulina Najderek
Cyprian Choińki

612 927 520
612 927 522
612 927 523
612 927 524

WYDZIAŁ 
SPRAW OBYWATELSKICH

Hanna Piątkowska
Anna Bielaczyk
Paulina Najderek
Cyprian Choińki

612 927 520
612 927 522
612 927 523
612 927 524

WSOWYDZIAŁ PROMOCJI, KOMUNIKACJI
I WSPÓŁPRACY ZAGRANICZNEJ

Rafał Stachowiak
Jagoda Szłapka
Tomasz Grabowski
Anna Linka

612 927 581
612 927 566
612 927 580
612 927 587

WYDZIAŁ PROMOCJI, KOMUNIKACJI
I WSPÓŁPRACY ZAGRANICZNEJ

Rafał Stachowiak
Jagoda Szłapka
Tomasz Grabowski
Anna Linka

612 927 581
612 927 566
612 927 580
612 927 587

WP

WYDZIAŁ KULTURY, SPORTU
I FUNDUSZY POMOSTOWYCH

Marcin Piechocki
Marzena Grala-Kapłon
Sławomir Wyrembelski
Magdalena Proch

612 927 586
612 927 585
612 927 588
612 927 525

WYDZIAŁ KULTURY, SPORTU
I FUNDUSZY POMOSTOWYCH

Marcin Piechocki
Marzena Grala-Kapłon
Sławomir Wyrembelski
Magdalena Proch

612 927 586
612 927 585
612 927 588
612 927 525

WKS

URZĄD STANU CYWILNEGO Barbara Mrówka
Elżbieta Nałęcz-Jóźwiak

612 927 526


